
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «ДЕТСКИЙ САД № 8 «ТЕРЕМОК» 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН 
 

 

П Р И К А З  
 

от 1 сентября  2021 г.                                                                            № 125 

 

ст-ца Канеловская 
 

 

 

О закреплении казака – наставника за группами   казачьей 

направленности в   муниципальном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении «Детский сад № 8 «Теремок» 

муниципального образования Староминский район 

 

        В соответствии с соглашением о сотрудничестве муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 8 

«Теремок» муниципального образования Староминский район с 

Канеловским хуторским казачьим обществом от 1 сентября 2021 года,   

п р и к а з ы в а ю: 

 

     1.Закрепить атамана Канеловского хуторского общества Индыло 

Федора Тельмановича наставником  за А подготовительной группой казачьей 

направленности и Б подготовительной группой казачьей направленности. 

    2.Закрепить Карпца Алексея Александровича    казаком – 

наставником за  старшей группой казачьей направленности. 

   3.Казакам – наставникам осуществлять свою деятельность в 

соответствии с планом совместной деятельности. 

   4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая                                                                                      Л.А. Щербина  
 

 

 

 

 


